
•  Nettoomsättningen ökade med 41,7 procent till MSEK 671,4 (473,7).

• Rörelseresultatet sjönk till MSEK 22,2 (24,1). Resultatminskningen samman- 

hänger med den pågående integrationsprocessen mellan VLT och Nerikes Alle-

handa. Tidningar, distribution och elektroniska medier redovisar resultatför- 

bättringar.

•  Under perioden fattades beslut om åtgärder som ska stärka lönsamheten i  

dotterbolaget Promedia med drygt MSEK 100. Full effekt i årstakt beräknas nås 

under tredje kvartalet 2009.

• Resultat efter skatt blev MSEK 25,8 (56,8). Omvärderingar av finansiella 

instrument ingår i resultatet med MSEK -0,9 (20,7). I resultatet för 2007 

ingår även en reavinst med MSEK 6,0.

 •  Vinst per aktie uppgår till SEK 3,94 (9,56).

 •  Efter rapportperioden har en uppgörelse slutits mellan Liberala Tidningar i Mellan-

sverige AB (huvudägare i VLT AB) och ett antal större minoritetsägare. Uppgörel-

sen innebär att Liberala Tidningar i Mellansverige AB därefter äger 92,69 procent 

av aktierna och 96,93 procent av rösterna i VLT AB. Liberala Tidningar i Mellansve-

rige har aviserat att man avser att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i VLT 

AB samt, under hösten, ansöka om en avnotering av bolaget från First North. 
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VD hAR ORDET
2008 är det första hela året för den nya utvidgade 
koncernen. Jämförelser med föregående års perio-
der kommer därför med nödvändighet att vara 
kraftigt påverkade av att bildandet av Promedia 
gjort oss till en cirka 40 procent större verksam-
het. Resultatutvecklingen för det sammanslagna 
VLT-NA påverkas även av att förra årets stora rea-
vinster omedelbart höjde våra tillgångsvärden, som 
i sin tur höjt nivån på våra avskrivningar. Avskriv-
ningarnas initialt dämpande effekt på resultatet 
kommer under året att gradvis att motverkas av 
stigande positiva resultateffekter från det i februari 
beslutade åtgärdsprogrammet på drygt MSEK 100. 
Beloppet gäller synergier som blivit möjliga genom 
samgåendet och fördelar sig på MSEK 40 i nya 
intäkter och MSEK 60 i reducerade kostnader. 
Full effekt i årstakt beräknas åtgärderna ge under 
tredje kvartalet 2009. 

Under perioden uppvisade annonsmarknaden 
fortsatt tillväxt där fyra av sex månader redovisade 
ökningar. Ökningstakten var dock lägre än förgåen-
de år och speglar en mer dämpad konjunkturbild. 

Koncernens annonsintäkter har ökat med 
knappt 42 procent under perioden. Ökningen var 
främst en följd av de tillkommande NA-tidningarna, 
men även för jämförbara enheter steg annons-
intäkterna med 4,8 procent. Tidningarnas uppla-
geintäkter ökade med drygt 43 procent och även 
dessa påverkades positivt av tillkommande NA-
tidningar. För jämförbara enheter steg upplagein-
täkterna marginellt med 1,4 procent. Genomförda 
prishöjningar har bidragit positivt och motverkat 
effekten av en lägre medelupplaga. Resultatut-
vecklingen för tidningen VLT var god och liksom 
för de nytillkomna NA-tidningarna. Ingress Medias 
fem tidningar, Norrtelje Tidning och Länstidningen 
Södertälje redovisar däremot lägre resultat än före-
gående år. Rubrik Media AB med tre lokaltidningar 
i Stockholmsområdet uppvisade en väsentligt min-
dre förlust. I maj övergick Täby Danderyd Tidning, 
som ingår i Rubrik Media, till att bli en totalutdelad 
tidning.

Distribution ökade sina intäkter med drygt 
46 procent. Ökningen är till stor del en effekt av 
att NA-distribution tillkom men även genomförda 
prishöjningar har bidragit. Resultatet steg med 
hela 232 procent. Förutom prishöjningar, bidrog 
rationaliseringar samt en positiv engångsreglering 
av premier för sociala avgifter. 

Elektroniska mediers intäkter ökade med drygt 
30 procent, här främst genom tillskott från verk-
samheterna i NA-radio och en ökning inom inter-
netverksamheten. Rörelseresultatet förbättrades 
genom resultatökningar i TVCheck och i internet-
verksamheten samt via tillkomsten av NA-radio. I 
slutet av juni träffade Stampengruppen, där VLT 
AB ingår, ett optionsavtal med SBS Radio. Avtalet 
ger SBS Radio en option att överta hela Stam-
pengruppens radioverksamhet och optionen gäller 
för perioden 1 juli 2008 – 30 juni 2009 och den 
innefattar VLT-koncernens två radiostationer Rix 
FM belägna i  Västerås och Örebro. Om SBS Radio 
väljer att utnyttja optionen resulterar försäljningen 
i en reavinst för VLT AB.

Koncerns rörelseresultat minskade, trots att 
såväl Tidningar, Distribution och Elektroniska medi-
er uppvisade förbättringar. Orsaken är att posten 
övriga verksamheter redovisade ett klart större 
underskott. Främsta orsaken är en större kost-
nadsmassa under 2008 genom att all kvarvarande 
administrativ personal i Nerikes Allehanda från och 
med årsskiftet förts över till VLT AB:s dotterbolag 
Promedia. Även resultatandelen från tryckeriverk-
samheten i V-TAB var något lägre.

 

Sammantaget har koncernens rörelseresultat 
för perioden försämrats till MSEK 22 (24).

Resultatet från finansiella poster försämrades 
också till drygt MSEK 10 (37). Jämförelsesiffran för 
2007 var kraftigt positivt påverkad av en omvärde-
ring av finansiella instrument med MSEK 21.  

 Efter rapportperioden har VLT informerats om 
en överenskommelse mellan Liberala Tidningar i 
Mellansverige AB (huvudägare i VLT AB) och ett 
antal större minoritetsägare – delar av familjen 
Pers och Herenco AB. Överenskommelsen innebär 
att minoritetens aktier förvärvas till ett pris av SEK 
239 per aktie. Delar av minoriteten erhåller, som 
ett alternativ till kontanter, preferensaktier och 
obligationer motsvarande 6 procent i dotterbo-
laget Promedia samt en styrelseplats i bolaget. 
Genom överenskommelsen äger Liberala Tidningar 
i Mellansverige AB 92,69 procent av aktierna och 
96,93 procent av rösterna i VLT AB. Som en följd 
av ägarbilden har Liberala Tidningar i Mellansverige  
AB aviserat att man avser att påkalla tvångsinlösen 
av resterande aktier i VLT AB samt, under hösten 
ansöka om en avnotering av bolaget från First 
North. 

Överenskommelsen mottogs positivt av aktie-
marknaden och VLT-aktiens kurs på First North 
steg kraftigt. Per 11 augusti var kursen SEK 232, 
vilket innebär en uppgång sedan 1 januari med 42 
procent. Index har under samma period sjunkit 
med 30 procent. 

För Promedia och vår verksamhet betyder det 
mycket att våra ägare nu är överens. En fördel är 
att vi kan sänka våra kostnader för extra rådgivare 
och revisorer. Den största fördelen är dock att en 
enhetlig ägarstruktur gör det enklare att leda Pro-
media framåt på vår viktiga resa. Vi kan nu med full 
kraft fokusera på att utveckla vår verksamhet och 
erbjudandet till våra kunder - det som vi verkligen 
brinner för.

Vår prognos är oförändrad.

 

KONCERNÖVERSIKT

Marknad
Enligt IRM:s (Institutet för reklam- och mediesta-
tistik) kvartalsrapport för det första kvartalet 2008 
ökade landsortspressen med 2,7 procent. Enligt 
IRM:s månadsindex avseende perioden januari-maj 
2008 ökade dagspressen (morgon- och kvälls-
press) sina intäkter med 2,6 procent.

Landsortspressen bedöms av IRM uppvisa 
tillväxt även under resterande kvartal 2008. Det 
första halvåret bedöms vara något starkare medan 
en svagare allmänekonomi och avtagande plats-
annonsering förväntas visa sig i siffrorna under 
andra hälften av året. Sammantaget förväntas 
medieinvesteringarna i landsortspressen öka med 
1,9 procent under 2008.

Första halvåret 2008
Per den 1 januari 2008 överfördes samtliga anställ-
da inom VLT AB (samt inom Nerikes Allehanda AB) 
till dotterbolaget Tidningsbolaget Promedia i Mel-
lansverige AB. Förändringen innebär att samtliga 
koncernfunktioner nu överförts till Promedia och 
kvar i VLT AB är enbart en fastighetsförvaltning 
samt en aktieförvaltning. VLT AB:s klart största 
aktieinnehav utgörs av 63,8 procent i Tidningsbo-
laget Promedia i Mellansverige AB.

Ledningen för dotterbolaget Tidningsbolaget 
Promedia i Mellansverige AB fattade under februari 
2008 beslut om åtgärder som ska stärka lönsam-
heten i koncernen med drygt MSEK 100. Beloppet 
avser synergier som blivit möjliga genom sam-
gåendet mellan VLT AB:s och Nerikes Allehandas 
rörelsedrivande bolag och fördelar sig på MSEK 40 
i nya intäkter och MSEK 60 i reducerade kostnader 
från samordning av verksamheter. Antalet tjänster 
bedöms minska med cirka 100 och berör samtliga 
verksamhetsområden. MBL-förhandlingar pågår. 
Åtgärderna beräknas gradvis förbättra resultatet 
och full effekt uppnås i årstakt under tredje kvar-
talet 2009. Åtgärderna stärker Promedia och gör 
det samtidigt möjligt att nå en rörelsemarginal på 
minst 10 procent. Engångskostnader för åtgärds-
programmet beräknas inte överstiga MSEK 25 och 
kommer att belasta 2008.

Johan Färnstrand utsågs i mars 2008 till ny VD i 
VLT AB. Han utsågs samtidigt till VD i dotterbolaget 
Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB. Johan 
Färnstrand tillträder befattningen den 19 augusti 
2008 och ersätter då planenligt Nils Engström som 
tillförordnades som VD i februari 2007.

Nils Engström
VD och koncernchef
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AFFÄRSOMRÅDENA

Tidningar

Första halvåret 2008
Som ett resultat av samgåendet mellan VLT AB:s 
och Nerikes Allehanda AB:s tidningar per den 1 juli 
2007 har intäkterna för perioden ökat med 42,2 
procent till MSEK 512,0 (360,0). Per den 1 juli 
2007 såldes även det tidigare helägda dotterbo-
laget Tvåstads Tidnings AB. Annonsintäkterna har 
till följd av de tillkommande NA tidningarna ökat 
med 41,9 procent till MSEK 302,8 (213,4). För 
jämförbara tidningar ökade annonsintäkterna med 
4,8 procent. Fyra av periodens sex månader redo-
visar ökade annonsintäkter. Upplageintäkterna har 
till följd av de tillkommande NA-tidningarna och 
genomförda prishöjningar ökat med 43,2 procent 
till MSEK 189,0 (132,0). För jämförbara tidningar 
ökade upplageintäkterna med 1,4 procent. Kon-
cernens medelupplagor för det första halvåret 
2008 uppgår till 204 769 exemplar vilket är en 
minskning med 7 337 exemplar jämfört med mot-
svarande period 2007. Övriga tidningsrelaterade 
intäkter uppgick till MSEK 20,2 (14,6).

Rörelseresultatet förbättrades med 2,5 pro-
cent och redovisas till MSEK 28,9 (28,2). Resul-
tatet motsvarar en rörelsemarginal om 5,6 (7,8) 
procent. Resultatutvecklingen för VLT är fortsatt 
god medan Ingress Medias fem tidningar, Norrtelje 
Tidning samt Länstidningen Södertälje redovisar 
lägre rörelseresultat än för motsvarande period 
2007. Rubrik Media, som utger tre tidningar i 
Stockholmsregionen, rapporterar ett väsentligt 
lägre negativt resultat. De tillkommande NA-tid-
ningarna utvecklas väl med en god lönsamhet. 
Affärsområdets resultatandelar i intressebolag är 
marginellt negativa. För det första halvåret 2007 
var motsvarande resultatandelar MSEK 0,0.

I maj 2008 blev den tidigare prenumererade 
tvådagarstidningen Täby Danderyd Tidning, som 
ingår i Rubrik Media och som startade sin utgivning 
hösten 2006, en totalutdelad tidning, Under det 
första kvartalet 2008 hade tidningen en prenume-
rerad upplaga om 1 659 exemplar.

Andra kvartalet 2008
Intäkterna ökade med 43,0 procent till MSEK 
266,6 (186,4) till följd av samgåendet mellan VLT 
AB:s och Nerikes Allehanda AB:s tidningar per 
den 1 juli 2007. Annons- och upplageintäkterna 
har ökat med 43,2 respektive 42,7 procent till 
följd av samgåendet. För jämförbara tidningar 
ökade annons- och upplageintäkterna med 7,1 
respektive 1,1 procent. Totalt uppgår periodens 
annonsintäkter till MSEK 160,5 (112,1) medan 
upplageintäkterna redovisas till MSEK 94,6 (66,3). 
Annonsintäkterna för VLT ökade under perioden 
med 8,3 procent samt för Ingress Media med goda 
14,4 procent. Länstidningen Södertälje redovisar 
något lägre annonsintäkter vid en jämförelse med 
det andra kvartalet 2007. 

Rörelseresultatet blev MSEK 18,2 (17,7), en 
förbättring med 2,8 procent. Resultatet motsvarar 
en rörelsemarginal om 6,8 (9,5) procent. Ingress 
Media samt VLT rapporterar förbättrade rörelse-
resultat samtidigt som Rubrik Media redovisar ett 
väsentligt lägre negativt resultat. Norrtelje Tid-
ning samt Länstidningen Södertälje redovisar lägre 
rörelseresultat än för motsvarande kvartal 2007. 
NA-tidningarna utvecklas väl och rapporterar ett 
gott rörelseresultat. Affärsområdets resultatande-
lar i intressebolag är svagt positiva. Motsvarande 
resultatandelar andra kvartalet 2007 var svagt 
negativa.

Nettoomsättningen ökade med 41,7 procent 
och uppgår till MSEK 671,4 (473,7). Den betydande 
intäktsökningen är i allt väsentligt hänförlig till bil-
dandet av dotterbolaget Tidningsbolaget Promedia 
i Mellansverige AB, ett bolag där VLT AB:s och de 
tillkommande rörelsedrivande dotterbolagen från 
Nerikes Allehanda AB samlades från 1 juli 2007. 
Per samma datum, den 1 juli 2007, såldes Tvåstads 
Tidnings AB ur koncernen. För jämförbara enheter 
ökade omsättningen med 6,1 procent. De totala 
intäkterna redovisas till MSEK 693,0 (487,8).

Tidningsrörelsen ökade sina intäkter med 42,2 
procent till MSEK 512,0 (360,0). Affärsområdet 
representerar 73,9 (73,8) procent av koncernens 
totala intäkter. Bakom den kraftiga intäktsökningen 
ligger tillkomsten av Nerikes Allehanda, Motala & 
Vadstena Tidning samt Karlskoga-Kuriren per den 
1 juli 2007. Distributionsverksamheten ökade sina 
intäkter till MSEK 148,5 (101,5), en ökning med 
46,3 procent. Intäktsökningen förklaras i huvudsak 
av tillkomsten av NA-distribution från den 1 juli 
2007. Intäkterna från de elektroniska medierna 
samt från de övriga verksamheterna ökade med 
30,4 respektive 14,8 procent. 

Rörelseresultatet minskade med 7,9 procent 
till MSEK 22,2 (24,1). Resultatet motsvarar en 
rörelsemarginal på 3,2 (4,9) procent. Resultatet 
har belastats med omstruktureringskostnader om 
MSEK 2,5 (6,2). Tidningsrörelsen liksom distribu-
tionsverksamheten och de elektroniska medierna 
rapporterar förbättrade rörelseresultat. Resultatet 
från de övriga verksamheterna redovisas till MSEK 
-19,9 (-9,0). I detta resultat ingår bland annat, till 
dotterbolaget Tidningsbolaget Promedia i Mellan-
sverige AB, överförda koncerngemensamma funk-
tioner från Nerikes Allehanda AB.

Periodens resultat från finansiella poster blev 
MSEK 9,9 (37,3). Omvärderingar av finansiella 
instrument har påverkat resultatet med MSEK -0,9 
(20,7). Aktieinnehavet i Liberala Tidningar AB, som 
ägs till 17,1 procent, har från årsskiftet omklas-
sificerats från långfristiga värdepappersinnehav till 
andelar i intresseföretag. I resultatet för 2007 
ingår även en reavinst från försäljningen av special-
tidningen IB/Motorsport med MSEK 6,0.

Resultatet efter skatt blev MSEK 25,8 (56,8). 
Motsvarande resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare blev MSEK 23,2 (56,2) vilket ger ett 
resultat per aktie om SEK 3,94 (9,56).

Styrelsen har inte funnit anledning att göra 
någon ny omprövning av koncernens goodwill. 

Andra kvartalet 2008
Periodens intäkter ökade med 43,5 procent till 
MSEK 360,4 (251,1). Intäktsökningen är i allt 
väsentligt hänförlig till bildandet av dotterbolaget 
Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB, ett 
bolag där VLT AB:s och de tillkommande rörelse-
drivande dotterbolagen från Nerikes Allehanda AB, 
samlades från 1 juli 2007. För jämförbara enheter 
ökade omsättningen med 8,0 procent. De tillkom-
mande dotterbolagen från Nerikes Allehanda AB 
har positivt påverkat samtliga affärsområden.

Periodens rörelseresultat förbättrades med 
18,5 procent till MSEK 19,2 (16,2). Resultatet mot-
svarar en rörelsemarginal om 5,3 (6,5) procent. 
Tidningsrörelsen liksom distributionsverksamheten 
och de elektroniska medierna rapporterar för-
bättrade rörelseresultat. Resultatet från de övriga 
verksamheterna redovisas till MSEK -8,2 (-2,6). 
Resultatförsämringen förklaras av till dotterbola-
get Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB 
överförda koncerngemensamma funktioner från 
Nerikes Allehanda AB.

Upplagor och annonser

januari-juni 2008
 Medelupplagor  Annonsvolym

ex ±07 spm        ±07

VLT 43 763 -1 301 7 460 4,1%

Arboga Tidning 3 845 -62

Bärgslagsbladet 8 440 -242 2 024 -0,5

Sala Allehanda 9 190 -347 2 268 4,7%

Fagersta-Posten 7 449 -449 2 116 0,1%

Avesta Tidning 7 436 -277 2 426 4,2%

Länstidningen
Södertälje 16 037 548 3 567 2)

Nynäshamns- 
Posten 7 499 42 1 219 2)

Norrtelje Tidning 14 723 -144 2 613 2)

Lidingö Tidning 7 368 -435 1 087 3)

Täby/Danderyd  
Tidning 1) 1 066                3)

NA/Bergslagposten 63 111 -2 611 7 017 1,2%

Motala & Vadstena 
Tidning 10 779 -225 1 781 4)

Karlskoga-Kuriren 5 129 -76 1 314 4)

204 769 1) 35 958 2, 3, 4)

1)  Jämförelse med 2007 ej relevant p.g.a. Täby Danderyd Tidnings 
övergång till en totalutdelad tidning från och med 1 maj 2008.

2)   Jämförelse med 2007 ej relevant på grund av övergång till 6-spalt.

3)   Jämförelse med 2007 ej relevant på grund av gemensamma 
bilagor med Täby Danderyd Tidning som ej kan fördelas.

4)   Jämförelse med 2007 ej relevant på grund av en del samannonser 
mellan Motala & Vadstena Tidning och Karlskoga Kuriren. 

Distribution

Första halvåret 2008
Affärsområdet består av dotterbolaget Prolog KB 
som förutom att distribuera koncernens egna mor-
gontidningar även utför distribution av ett flertal 
övriga tidningar, tidskrifter och tryckta annonspro-
dukter liksom transporttjänster till hushåll, företag 
och förvaltningar i områden kring Mälardalen.

Intäkterna för perioden blev MSEK 148,5 
(101,5), en ökning med 46,3 procent. Intäktsök-
ningen är främst en effekt av övertagandet av 
NA-tidningarnas distributionsverksamhet i Öre-
bro län från den 1 juli 2007 samt genomförda 
prisökningar. Jämförbara intäkter ökade med 13,0 
procent.

Rörelseresultatet redovisas till MSEK 10,3 
(3,1), en ökning med hela 232,3 procent. Resul-
tatförbättringen förklaras dels av tillkomsten av 
NA:s distributionsverksamhet från 1 juli 2007 samt 
dels av genomförda rationaliseringar, prisökningar 
samt en positiv engångsreglering av premier för 
sociala avgifter.

Andra kvartalet 2008
Intäkterna uppgick till MSEK 76,1 (51,2), en ökning 
med 48,6 procent, Intäktsökningen är främst en 
effekt av NA:s distributionsverksamhet som tillkom 
den 1 juli 2007 samt genomförda prisökningar.

Rörelseresultatet för perioden blev goda 
MSEK 7,0 (0,2). Resultatförbättringen förklaras 
dels av genomförda rationaliseringar, prisökningar 
samt en positiv engångsreglering av sociala avgif-
ter under april månad. Under kvartalet har även 
affärsområdet "Prolog på väg" haft en god resul-
tatutveckling.

Elektroniska medier

Första halvåret 2008
Intäkterna ökade med 30,4 procent och redo-
visas till MSEK 19,3 (14,8). Intäktsökningen är 
främst hänförlig till NA-radio som tillkom den 1 
juli 2007 samt från internetverksamheten inom 
Leanback Sweden. Radioverksamheten inom Rix 
FM samt TVCheck redovisar sammantaget oför-
ändrade intäkter. 
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Rörelseresultatet har förbättrats och uppgår 
till MSEK 2,9 (1,8). TVCheck samt internetverk-
samheten rapporterar förbättrade rörelseresultat      
medan radioverksamheten i Västerås rapporterar 
ett något lägre resultat. NA-radio redovisar ett 
positivt rörelseresultat.

Stampengruppen, där VLT AB ingår, har slutit 
ett optionsavtal med SBS Radio som ger SBS Radio 
en option att överta hela Stampengruppens radio-
verksamhet. Optionen gäller för perioden 1 juli 
2008 - 30 juni 2009 och innefattar VLT-koncernens 
två radiostationer belägna i Västerås och Örebro. 
Radioverksamheten omsatte 2007 cirka 18,0 Mkr 
med ett rörelseresultat om cirka 4,5 Mkr. Antalet 
anställda är 12. Om SBS Radio utnyttjar optionen 
resulterar försäljningen i en reavinst för VLT AB. 
Överenskommelsen med SBS Radio innebär även 
att radiostationerna byter format från Rix FM till 
Mix Megapol från den 1 januari 2009.

Andra kvartalet 2008
Intäkterna uppgår till MSEK 10,5 (7,7), en ökning 
med 36,4 procent. Intäktsökningen är hänförlig 
till NA-radio som tillkom den 1 juli 2007 samt 
från internetverksamheten inom Leanback Swe-
den. TVCheck samt radioverksamheten i Västerås 
redovisar marginella intäktsökningar. 

Kvartalets rörelseresultat har förbättrats och 
uppgår till MSEK 2,2 (0,9). Resultatförbättringen är 
hänförlig till NA-radio samt internetverksamheten 
som vänt en mindre förlust 2007 till en mindre 
vinst 2008. TVCheck samt radioverksamheten i 
Västerås rapporterar båda oförändrade positiva 
resultat.

Övriga verksamheter

Första halvåret 2008
Koncernens övriga verksamheter består av en 28,5 
procentig resultatandel i tryckerikoncernen V-TAB, 
en fastighetsförvaltning samt vissa koncernge-
mensamma funktioner.

Intäkterna från de övriga verksamheterna 
blev MSEK 13,2 (11,5), en ökning med 14,8 pro-
cent. Intäktsökningen är främst hänförlig till högre 
hyresintäkter. 

Rörelseresultatet rapporteras till MSEK -19,9 
(-9,0). Resultatförsämringen förklaras i allt väsent-
ligt av att all administrativ personal från Nerikes 
Allehanda AB överförts till dotterbolaget Tidnings-
bolaget Promedia i Mellansverige AB från och med 
den 1 januari 2008. Resultatandelen i tryckeri-
koncernen V-TAB:s resultat efter skatt blev MSEK 
9,2 (10,8).

Andra kvartalet 2008
Intäkterna uppgick till MSEK 7,2 (5,8), en ökning 
med 24,1 procent främst genom högre hyresin-
täkter.

Periodens rörelseresultat blev MSEK -8,2         
(-2,6). Resultatförsämringen förklaras i allt väsent-
ligt av den administrativa personal som överförts 
från Nerikes Allehanda AB per den 1 januari 2008. 
VLT AB:s resultatandel i tryckerikoncernen V-TAB 
rapporteras till MSEK 6,0 (5,5). 

INVESTERINGAR
Koncernens investeringar i anläggningstillgångar 
uppgick till MSEK 23,9 (7,0). Bland periodens   
större investeringar kan nämnas pågående inves-
teringar i koncerngemensamma redaktionella sys-
tem, annonssystem samt ekonomisystem liksom 
teknik för central drift av verksamhetssystem.

FINANSIELL STÄLLNING
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till MSEK 22,9 (67,9), en minskning med 
MSEK 34,9 sedan årsskiftet. Utöver den egna lik-
viditeten finns en outnyttjad checkkredit om MSEK 
10,0 (25,0). Utifrån aktuell koncernstruktur så 
förvaltas en allt större del av likviditeten på moder-
bolagets koncernkonto vilket innebär att den syn-
ligt redovisade likviditeten blir låg. Vid periodens 
utgång hade koncernen placeringar uppgående 
till MSEK 157 på moderbolagets koncernkonto. 
Under perioden har inga lån upptagits och inga 
amorteringar verkställts. Koncernen har inga rän-
tebärande lån till kreditinstitut och de totala rän-
tebärande skulderna uppgår till MSEK 6,8 (243,9). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp-
gick till MSEK 21,6 (36,2) och soliditeten var vid 
rapportperiodens utgång 61,9 (48,0) procent.

PERSONAL
Medelantalet anställda har under det första halv-
året 2008 uppgått till 1 525 (1 167). Tidningsrö-
relsen har sysselsatt 772 (638) medarbetare, dist-
ributionsrörelsen 619 (449), elektroniska medier 
38 (33) samt övriga verksamheter 96 (47). Av 
distributionsrörelsens bemanning utgör tidnings-
buden 558 (406).

Under året har beslut fattats om åtgärder som 
skall stärka lönsamheten i koncernen. Beslutet 
innbär bland annat att antalet tjänster i koncernen 
skall minska med cirka 100. MBL-förhandlingar 
pågår.

MODERBOLAGET
Per den 1 januari 2008 överfördes samtliga anställ-
da till dotterbolaget Tidningsbolaget Promedia i 
Mellansverige AB. Förändringen innebär att samtliga 
koncernfunktioner nu överförts till Promedia och 
kvar i VLT AB är enbart en fastighetsförvaltning samt 
en aktieförvaltning. VLT AB:s klart största aktiein-
nehav utgörs av 63,8 procent i Tidningsbolaget 
Promedia i Mellansverige AB.

Intäkterna, som från 2008 till allt väsentligt 
utgörs av hyror, uppgick för perioden januari-juni 
till MSEK 10,3 (22,7) med ett rörelseresultat på 
MSEK -1,4 (-20,9). Resultatet efter finansiella 
poster blev MSEK -4,9 (6,6).

Likvida medel var vid periodens utgång MSEK 
13,8 (66,3). Då större delen av likviditeten för-
valtas av koncernens moderbolag blir den synligt 
redovisade likviditeten låg. Utöver den egna likvi-
diteten finns en outnyttjad checkkredit på MSEK 
10,0 (25,0). Moderbolaget har inga långa skulder 
till kreditinstitut och har inte upptagit några lån 
eller verkställt några amorteringar under perio-
den.

Periodens investeringar i anläggningstillgång-
ar uppgick till MSEK 0,1 (2,9).

Medelantalet anställda har under perioden 
varit 0 (47).

KVARTALSSIFFROR (MSEK)

Intäkter III  IV I  II  III  IV  I  II

Tidningar 165,0 190,9 173,6 186,4 262,3 274,5 245,4 266,6

Distribution 52,5 54,8 50,3 51,2 56,4 92,0 72,4 76,1

Elektroniska medier 6,7 7,5 7,1 7,7 9,7 12,0 8,8 10,5

Övrigt 5,8 6,0 5,7 5,8 9,6 6,2 6,0 7,2

Reavinst sålda dotterbolag - - - - 349,7 -12,2 - -

Totalt 230,0 259,2 236,7 251,1 687,7 372,5 332,6 360,4

Rörelseresultat III IV I  II  III  IV I II

Tidningar 8,2 14,4 10,5 17,7 26,9 6,4 10,7 18,2

Distribution 5,4 3,4 2,9 0,2 5,9 0,5 3,3 7,0

Elektroniska medier 0,7 1,2 0,9 0,9 1,5 1,0 0,7 2,2

Övrigt 8,2 -6,3 -6,4 -2,6 21,7 15,6 -11,7 -8,2

Reavinst sålda dotterbolag - - - - 349,7 -12,2 - -

Totalt 22,5 12,7 7,9 16,2 405,7 11,3 3,0 19,2

Rörelsemarginal % 9,8 4,9 3,3 6,5 16,6 *) 6,1 *) 0,9 5,3

*)  Exklusive reavinster från sålda dotterbolag

Kassaflöde från  III  IV  I  II  III  IV I II

Löpande verksamhet -4,6 41,2 5,9 30,3 -35,6 -27,1 -38,5 60,1

Investeringsverksamhet -6,7 3,8 -0,1 -3,2 303,7 -14,4 0,4 -21,6

Finansieringsverksamhet - -17,6 -8,8 -35,3 -236,7 - - -35,3

Totalt -11,3 27,4 -3,0 -8,2 31,4 -41,5 -38,1 3,2

 2006 2007 2008

4
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RESULTATRÄKNING (MSEK)

2008 2007 Ändr. % 2008 2007 Ändr. % 2007

Intäkter

Nettoomsättning 348,5 244,1 42,8 671,4 473,7 41,7 1 167,3

Övriga rörelseintäkter 6,0 2,0 200,0 10,7 4,0 167,5 19,6

Rearesultat sålda dotterbolag - - -0,1 - - 337,5

Hyresintäkter 5,9 5,0 18,0 11,0 10,1 8,9 23,6

Summa 360,4 251,1 43,5 693,0 487,8 42,1 1 548,0

Kostnader

Råvaror och förnödenheter -56,4 -34,8 62,1 -107,8 -67,4 59,9 -201,4

Distributionskostnader -44,9 -27,8 61,5 -87,4 -56,8 53,9 -171,4

Övriga externa kostnader -56,3 -34,9 61,3 -112,1 -68,9 62,7 -181,1

Personalkostnader -173,3 -128,7 34,6 -338,8 -254,0 33,4 -564,7

Avskrivningar -14,1 -9,8 43,9 -27,8 -20,1 38,3 -46,3

Övriga rörelsekostnader -3,0 -4,2 -28,6 -5,5 -7,7 -28,6 -11,0

Summa -348,0 -240,2 44,9 -679,4 -474,9 43,1 -1 175,9

Andelar i intresseföretags resultat 6,8 5,3 28,3 8,6 11,2 -23,2 69,0

Rörelseresultat 19,2 16,2 18,5 22,2 24,1 -7,9 441,1

Resultat från finansiella poster

Övriga finansiella intäkter 1,7 28,5 -94,0 1,7 40,2 -95,8 32,5

Ränteintäkter och liknande resultatposter 10,0 0,8 1150,0 13,7 1,7 705,9 8,4

Räntekostnader och liknande resultatposter -3,2 -2,4 33,3 -5,5 -4,6 19,6 -10,3

Resultat efter finansiella poster 27,7 43,1 -35,7 32,1 61,4 -47,7 471,7

Skatt -6,5 -3,4 91,2 -6,3 -4,6 37,0 -5,2

Periodens resultat 21,2 39,7 -46,6 25,8 56,8 -54,6 466,5

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 17,0 39,6 23,2 56,2 469,0

Minoritetsintresse 4,2 0,1 2,6 0,6 -2,5

21,2 39,7 25,8 56,8 466,5

Resultat per aktie, SEK  1) 2,89 6,74 3,94 9,56 79,75

Antal aktier, tusental  2) 5 881 5 881 5 881 5 881 5 881

1) Baserat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.
2) Inga options- eller konvertibelprogram finns varför ingen utspädning kan ske.

           april - juni     januari - juni helår

INTÄKTER OCh RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE (MSEK)

 april - juni januari - juni helår

2008 2007 Ändr. % 2008 2007 Ändr. % 2007

Intäkter

Tidningar 266,6 186,4 43,0 512,0 360,0 42,2 896,8

Distribution 76,1 51,2 48,6 148,5 101,5 46,3 249,9

Elektroniska medier 10,5 7,7 36,4 19,3 14,8 30,4 36,5

Övrigt 7,2 5,8 24,1 13,2 11,5 14,8 27,3

Reavinst sålda dotterbolag - - - - - - 337,5

Totalt 360,4 251,1 43,5 693,0 487,8 42,1 1 548,0

Rörelseresultat

Tidningar 18,2 17,7 2,8 28,9 28,2 2,5 61,5

Distribution 7,0 0,2 3400,0 10,3 3,1 232,3 9,5

Elektroniska medier 2,2 0,9 144,4 2,9 1,8 61,1 4,3

Övrigt -8,2 -2,6 -215,4 -19,9 -9,0 -121,1 28,3

Reavinst sålda dotterbolag - - - - 337,5

Totalt 19,2 16,2 18,5 22,2 24,1 -7,9 441,1

NYCKELFAKTORER I VERKSAMhETEN (MSEK)  
  januari - juni helår 

2008 2007 Ändr. % 2007

Tidningar:

Annonsintäkter 302,8 213,4 41,9 531,3

Annonsvolym, spm 35 958 34 916 1) 71 440

Upplageintäkter 189,0 132,0 43,2 338,2

Upplaga, ex 204 769 212 106 2) 210 400

5

1) Jämförelse med 2007 är ej relevant på grund av övergång  
till 6-spalt för Norrtelje Tidning i april 2007, för Nynäshamns- 
Posten i januari 2007 och Länstidningen Södertälje under 
hösten 2007 samt dels på grund av en del samannonser.

2) Jämförelse med 2007 ej relevant p.g.a. Täby Danderyd  
Tidnings övergång till totalutdelad tidning fr.o.m maj 2008.
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BALANSRÄKNING (MSEK)

2008 2007 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 413,8 125,5 413,8

Övr. immateriella anl.tillgångar 588,8 217,9 606,6

Materiella anl. tillgångar 242,5 240,8 232,4

Finansiella anl. tillgångar 331,9 259,1 322,3

Anläggningstillgångar 1 577,0 843,3 1 575,1

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 760,4 104,5 401,8

Kortfristiga placeringar 5,4 6,4 6,1

Kassa och bank 22,9 67,9 57,8

Tillg. som innehas för försäljning - 162,4 -

Omsättningstillgångar 788,7 341,2 465,7

SUMMA TILLGÅNGAR 2 365,7 1 184,5 2 040,8

EGET KAPITAL OCh SKULDER

Eget kapital

Eget kapital exklusive
minoritetsintressen 964,4 563,7

 
976,5

Minoritetsandelar 499,6 4,3 499,9

Eget kapital 1 464,0 568,0 1 476,4

Långfristiga skulder

Avsättning för pensioner 6,8 7,2 6,9

Avsättning för uppskjuten skatt 206,5 102,6 211,8

Skulder till kreditinstitut - 201,5 -

Övriga långfristiga skulder 0,1 0,1 0,1

Långfristiga skulder 213,4 311,4 218,8

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder 688,3 263,7 345,6

Skulder hänförliga till tillgångar
som innehas för försäljning - 41,4 -

Kortfristiga skulder 688,3 305,1 345,6

SUMMA EGET KAPITAL
OCh SKULDER 2 365,7 1 184,5 2 040,8

 30 juni 30 juni 31 dec

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

2008 2007 2007

LÖPANDE VERKSAMhET

Rörelseresultat 22,2 24,1 441,1

Justeringar

Avskrivningar 27,8 20,1 46,3

Andel i intresseföretags resultat -8,6 -10,7 -68,5

Övrigt -3,5 -3,4 -331,8

Summa 37,9 30,1 87,1

Finansnetto 10,8 10,7 12,4

Betald inkomstskatt -22,1 -21,0 -14,2

Summa 26,6 19,8 85,3

Förändring av rörelsekapital -5,0 16,4 -113,4

Kassaflöde från löpande
verksamhet 21,6 36,2 -28,1

INVESTERINGSVERKSAMhET

Försäljning av dotterbolag 2,7 3,3 178,1

Investeringar i anl. tillgångar -23,9 -7,0 -18,4

Försäljning av anl. tillgångar - 0,3 0,9

Minskning av långfr. fordringar - 0,1 127,0

Kassaflöde från
investeringsverksamhet -21,2 -3,3 287,6

FINANSIERINGSVERKSAMhET

Amortering av lån - -8,8 -245,5

Utbetald utdelning -35,3 -35,3 -35,3

Kassaflöde från
finansieringsverksamhet -35,3 -44,1 -280,8

FÖRÄNDRING AV LIKVIDA  
MEDEL

-34,9 -11,2 -21,3

 januari - juni  helår

Aktie-
kapital

Övr. till-
skjutet
kapital

Balans.
resultat Totalt

Aktie-
kapital

Övr. till-
skjutet
kapital

Balans.
resultat Totalt

Vid periodens
början 17,6 2,3 956,6 976,5 17,6 2,3 522,9 542,8

 
Utdelning -35,3 -35,3 -35,3 -35,3

Periodens  
resultat 23,2 23,2 56,2 56,2

Vid periodens 
slut 17,6 2,3 944,5 964,4 17,6 2,3 543,8 563,7

  januari - juni 2008 januari - juni 2007

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL hÄNFÖRLIGT TILL 
MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE (MSEK)

2008 2007 2007

Aktiekurs, SEK 144,0 170,0 163,0

Eget kapital/Aktie, SEK 248,94 96,58 251,03

Aktiekurs/Eget kapital, % 58 176 65

Soliditet, % 61,9 48,0 72,3

NYCKELTAL      

           30 juni          30 juni 31 dec

   januari - juni helår

2008 2007 2007

Rörelsemarginal, % 3,2 4,9 6,1 1)

Vinst per aktie, SEK 2) 3,94 9,56 16,94 1)

Avkastning på eget kapital, % 3) 8,2 20,4 12,0 1)

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 9,1 15,9 12,0 1)

Kassaflöde, löpande verksamhet
per aktie, SEK 3,67 6,16 -4,77

6

1) Exklusive reavinst sålda dotterbolag samt utspädningsvinst.
2) Baserat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.
3) Baserade på rullande 12-månadersvärden exklusive reavinst samt utspädningsvinst 2007.
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2008 2007 2008 2007 2007

Nettoomsättning 0,7 7,3 1,3 14,5 52,9

Hyresintäkter 4,5 4,1 9,0 8,2 16,5

Summa 5,2 11,4 10,3 22,7 69,4

Övr. ext. kostnader -3,1 -7,3 -5,3 -14,1 -25,9

Personalkostnader 0,8 -11,8 0,8 -18,6 -30,0

Avskrivningar -2,6 -2,8 -5,2 -5,9 -11,0

Övriga  
rörelsekostnader -1,3 -3,1 -2,0 -5,0 -5,7

Summa -6,2 -25,0 -11,7 -43,6 -72,6

Rörelseresultat -1,0 -13,6 -1,4 -20,9 -3,2

Finansiella intäkter 1,3 29,0 1,7 35,3 416,1

Finansiella  
kostnader -2,6 -4,0 -5,2 -7,8 -12,9

Resultat efter  
finansiella poster -2,3 11,4 -4,9 6,6 400,0

Bokslutsdisp. 12,9

Resultat före skatt -2,3 11,4 -4,9 6,6 412,9

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,3

Periodens resultat -2,3 11,4 -4,9 6,6 411,6

                 april - juni januari - juni helår

2008 2007 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggnings-
tillgångar 1,8 3,0 2,4

Materiella anläggnings-
tillgångar 137,7 147,4 148,8

Finansiella anläggnings-
tillgångar 851,6 690,6 951,9

Anläggningstillgångar 991,1 841,0 1 103,1

Omsättningstillgångar

Kortfr. fordringar 10,9 10,5 16,1

Likvida medel 13,8 66,3 54,6

Omsättningstillgångar 24,7 76,8 70,7

SUMMA TILLGÅNGAR 1 015,8 917,8 1 173,8

    30 juni     30 juni  31 dec  30 juni  30 juni 31 dec

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

2008 2007 2007

EGET KAPITAL OCh 
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 17,6 17,6 17,6

Reservfond 3,5 3,5 3,5

Balanserat resultat 684,0 307,8 307,7

Periodens resultat -4,9 6,6 411,6

Eget kapital 700,2 335,5 740,4

Obeskattade reserver 45,1 58,0 45,1

Långfr. skulder

Avsättn. uppskj. skatt 15,1 15,6 15,1

Skulder till kreditinstitut - 201,5 -

Långfristiga skulder 15,1 217,1 15,1

Kortfristiga skulder 255,4 307,2 373,2

SUMMA EGET KAPITAL 
OCh SKULDER 1 015,8 917,8 1 173,8

hÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS
UTGÅNG
VLT AB har i början av augusti informerats om en 
uppgörelse som Liberala Tidningar i Mellansverige 
AB (huvudägare i VLT AB) gjort med större minori-
tetsägare i VLT AB. Uppgörelsen innebär i korthet 
att Liberala Tidningar i Mellansverige förvärvar 
1.776.492 aktier motsvarande 30,21 procent av 
aktierna och 42,85 procent av rösterna i VLT AB till 
ett pris av 239 kronor per aktie. Liberala Tidning-
ar äger därefter 92,69 procent av aktierna med 
96,93 procent av rösterna i VLT AB. Uppgörelsen 
innebär vidare att delar av minoriteten, som ett 
alternativ till likvida medel, förvärvar preferensak-
tier och obligationer, motsvarande ca 6 procent i 
Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB, som 
är moderbolaget för de samlade tidningsrörel-
serna VLT och NA.

Liberala Tidningar i Mellansverige AB har avi-
serat att man avser att påkalla tvångsinlösen av 
resterande aktier i VLT AB under hösten samt att 
i marknaden förvärva tillgängliga VLT-aktier till ett 
pris ej överstigande 239 kronor per aktie.

Som en följd av ägarbilden i VLT AB efter den-
na uppgörelse är avsikten att söka en avnotering 
av bolaget under hösten från First North.

FÖRVÄNTNINGAR FÖR RESTEN AV ÅRET
Det stora inslaget av icke återkommande poster 
i 2007 års siffror, den radikalt förändrade kon-
cernstrukturen och svårigheten att tidsbestämma 
påverkan från beslutat åtgärdsprogram, gör det 
svårt för VLT att lämna någon prognos. Bedöm-
ningen är dock att den viktiga annonsmarknaden 
förväntas uppvisa tillväxt även under resterande 
kvartal 2008.

VÄSENTLIGA RISKER OCh OSÄKER-

hETSFAKTORER
Inga väsentliga förändringar av moderbolagets 
och koncernens risker och osäkerhetsfaktorer har 
inträffat under rapportperioden. För ytterligare 
information avseende våsentliga risker och osä-
kerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 
2007 på sidorna 39 och 61.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
VLT AB är ett dotterbolag till Stampen AB. Stampen 
AB är även huvudägare i tryckerikoncernen V-TAB 
som i Västerås trycker VLT samt de fem morgontid-
ningar som ingår i Ingress Media. I Norrtälje trycker 
V-TAB Norrtelje Tidning, Lidingö Tidning, Täby Dan-
deryd Tidning samt Länstidningen Södertälje och 
Nynäshamns-Posten. I Örebro trycker V-TAB, NA/-
Bergslagsposten, Motala & Vadstena Tidning samt 
Karlskoga-Kuriren. .

För vidare information om närstående relatio-
ner, se årsredovisningen för 2007 sid 63.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering, vilket innebär tillämp-
ning av alla de rekommendationer sådana de anta-
gits av EU, samt den kompletterande information 
som Rådet för finansiell rapporterings rekommen-
dation RFR 2.1 kräver för juridiska personer samt 
årsredovisningslagen. 

De redovisningsprinciper som tillämpas i den-
na delårsrapport är de som beskrivs i årsredovis-
ningen för 2007 på sidorna 48-49.

Under perioden har omklassificering skett av 
innehavet i Liberala Tidningar AB som ägs till 17,1 
procent. Innehavet redovisas från årsskiftet som 
andelar i intresseföretag då VLT AB innehar ett 
betydande inflytande i bolaget. Det betydande 
inflytandet visar sig genom att både VLT AB och 
Liberala Tidningar AB har samma huvudägare, 
Liberala Tidningar i Mellansverige AB, samt att 
båda bolagens dotterbolag ingår i det per 1 juli 
2007 bildade Tidningsbolaget Promedia i Mel-

lansverige AB.

FÖRETAGSBESKRIVNING
Koncernen bedriver via dotterbolaget Tidningsbola-
get Promedia i Mellansverige AB tidningsutgivning, 
distributionsverksamhet, verksamhet inom inter-
net, radio samt registrering och kvalitetskontroll 
av TV-reklam och tidningsannonser. Koncernens 
engagemang inom tryckeriverksamhet utövas via 
intressebolaget V-TAB. Utöver detta finns en fastig-
hetsförvaltning i moderbolaget. 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

Affärsområdet Tidningar har från 1 juli 2007 
tidningsutgivning på 15 orter. Tidningarna är VLT i 
Västerås, Bärgslagsbladet i Köping, Arboga Tidning, 
Sala Allehanda, Fagersta-Posten, Avesta Tidning, 
Norrtelje Tidning, Lidingö Tidning, Länstidningen 
Södertälje, Nynäshamns-Posten samt Täby Dande-
ryd Tidning. Per den 1 juli 2007 tillkom Nerikes Alle-
handa/Bergslagsposten i Örebro och Lindesberg, 
Karlskoga-Kuriren samt Motala & Vadstena Tidning. 
I affärsområdet ingår vidare ägarandel i internet-
utvecklaren CityGate (9%), i mkt Media (29,4%), 
i Liberala Tidningar AB (17,1%) samt NA-media 
(100%), en nyhetsbyrå i Örebro för nattbevakning 
på webben. 

Distributionsrörelsen omfattar distributionsbo-
laget Prolog KB som från den 1 januari 2008 även 
övertagit NA-tidningarnas distributionsverksamhet 
i Örebro län. 

Affärsområdet Elektroniska medier har verk-
samhet inom flera olika områden. Radio utgörs av 
stationen Rix FM 106,1 i Västmanland samt Rix FM 
106,3 i Örebro. Registrering och kvalitetskontroll 
av TV-reklam och tidningsannonser sker i företaget 
TVCheck och inom internet sker bland annat utveck-
ling och försäljning av verktyg för digital kommuni-
kation i bolaget Leanback Sweden AB.

Övriga verksamheter består av koncernens 28,5 
procentiga resultatandel i tryckerikoncernen V-TAB, 
en fastighetsförvaltning samt gemensamma eko-
nomi-, lednings- och IT-funktioner.

Antalet aktieägare uppgår den 30 juni 2008 

till 468 (484).

EKONOMISK INFORMATION
Delår januari - september  6 november 2008.

BESÖK VLT AB:s hEMSIDA
Rapporter, pressmeddelanden med mera presente-
ras på: www.vltab.com

För mer information, ring gärna till vår av-
gående koncernchef Nils Engström, telefon 021-
19 92 25 eller 0708-90 11 37 eller vår vice VD 
Thomas Wilson på telefon 021-19 91 06 eller 
0705-20 30 18.
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VLT AB (publ), Slottsgatan 27, Box 3, 721 03 Västerås

Tel: 021-19 90 00  Fax: 021-19 91 02  E-post: koncern@vlt.se

Hemsida: www.vltab.com  Org.nr: 556032-9467

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att Delårsrapport januari-juni 2008 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen bedöms stå inför.

 Västerås den 18 augusti 2008

Tomas Brunegård Jan Karlsson AnnKi Bryhn Jansson Marie Byström Lennart Hörling
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Gunnar Thellnér Claes-Johan Thureson Lars Asplund Johan Lif
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

 Nils Engström
 VD och koncernchef

GRANSKNINGSRAPPORT

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrap-
porten för VLT  AB (publ) för perioden 2008-01-01 
– 2008-06-30. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 
34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 
på vår översiktliga granskning.
 
Den översiktliga granskningens inriktning 
och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet 
med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
"Översiktlig granskning av finansiell delårsinforma-
tion utförd av företagets valda revisor" som är  
utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av

att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för finansiella frågor och redo-
visningsfrågor, att utföra analytisk granskning och 
att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och 
en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed 
i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid 
en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss 
att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna 
om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha 
blivit identifierade om en revision utförts. Den utta-
lade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har.

 
Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 
kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen.

Västerås den 18 augusti 2008

KPMG  Bohlins AB

Stefan Tärnell
Auktoriserad revisor

Öhrlings Pricewaterhouse 
Coopers AB

Håkan Jarkvist
Auktoriserad revisor
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